お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2010年12月2日
注文のご案内
クリスマス・年末向け　韓国産SPバラ
晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
クリスマス・年末向けに、韓国産のSPバラの注文の受付を開始致します。
数量をご記入の上、ご返信お願い致します。ご注文お待ちいたしております。
記
対応商社　フローラ・インターナショナル（韓国産）
【SPバラ】
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/17(金)
	12/20(月)
	12/22(水)
	12/24(金)
	12/27(月)

	ピンク
(ﾗﾌﾞﾘｰﾘﾃﾞｨｱ･ﾆｭｰﾏﾝ等)
	70cm
	30本
	110円
	本
	本
	本
	本
	本

	60cm
	50本
	100円
	本
	本
	本
	本
	本

	50cm
	50本
	85円
	本
	本
	本
	本
	本

	オレンジ
(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾀｲﾑ･ﾍﾞｲﾌﾞ等)
	70cm
	50本
	110円
	本
	本
	本
	本
	本

	60cm
	50本
	100円
	本
	本
	本
	本
	本

	黄色
（ｲｴﾛｰｷﾝｸﾞ等）
	70cm
	50本
	110円
	本
	本
	本
	本
	本

	60cm
	50本
	100円
	本
	本
	本
	本
	本

	赤
(ﾘﾄﾙｻﾝ･ﾌｧﾝﾌｧｰﾚ等)
	70cm
	50本
	110円
	本
	本
	本
	本
	本

	60cm
	50本
	100円
	本
	本
	本
	本
	本

【マジックローズ】
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/17(金)
	12/20(月)
	12/22(水)
	12/24(金)
	12/27(月)

	ルミネブルー
(夜光ローズ)
	60cm
	20本
	200円
	本
	本
	本
	本
	本

	50cm
	20本
	170円
	本
	本
	本
	本
	本

	ルミネピンク
(夜光ローズ)
	60cm
	20本
	200円
	本
	本
	本
	本
	本

	50cm
	20本
	170円
	本
	本
	本
	本
	本

	パステルゴールド
(金染め)
	60cm
	20本
	250円
	本
	本
	本
	本
	本

	50cm
	20本
	200円
	本
	本
	本
	本
	本

※品種指定はできません。
※ご注文は10本単位での受付となります。
※ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
ご注文締切日12月7日（火）
　　　[image: image1.jpg]AU
&%

お客様名　：

ご連絡先　：

株式会社ブランディア

TEL　011-816-8700　Fax　011-816-7000

担当　淵之上